
Гімназія №6 міста Сєвєродонецька Луганської області 

 

НАКАЗ 

 

11.08.2023    м. Сєвєродонецьк    № 29 

 

Про організацію  

освітнього процесу  

в Гімназії №6 

 

 

Керуючись Указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 

24.02.2022 № 2102-ІХ, ст. 9, 571 Закону України «Про освіту», ст. 4, 12 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», постановою Кабінету Міністрів 

України від 28 липня 2023 № 782 «Про початок навчального року під час дії 

правового режиму воєнного стану в Україні», наказом Міністерства освіти і 

науки України від 08 вересня 2020 № 1115 «Деякі питання організації 

дистанційного навчання», наказом Міністерства освіти і науки України від 

15.05.2023 № 563 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо окремих 

питань здобуття освіти в закладах загальної середньої освіти в умовах воєнного 

стану в Україні», розпорядженням начальника Сєвєродонецької міської 

військової адміністрації від 09.08.2023 № 474-ВА «Про організацію освітнього 

процесу в закладах загальної середньої освіти Сєвєродонецької міської 

територіальної громади», на підставі наказу Управління освіти МВА від 

11.08.2023 року № 43-ВС «Про організацію освітнього процесу в закладах 

загальної середньої освіти» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати освітній процес у закладі у 2023-2024 навчальному році в 

дистанційній формі. 

2. Забезпечити організацію освітнього процесу в закладі на платформі 

HUMAN.  

3. Розпочинати заняття о 09:00 год. 

4. Призначити відповідальним за роботу платформи HUMAN учителя 

математики та інформатики Ольгу БУРЛУЦЬКУ. 

5. Призначити відповідальним за роботу веб-сайту закладу вчителя 

інформатики та математики Олену ЧУДОПАЛ. 

6. Сформувати мережу класів з урахуванням безпекової ситуації, контингенту 

учнів та кадрового потенціалу закладу. 

7. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Оксані БУВАЛЕЦЬ  

ознайомити членів педагогічного колективу з цим наказом та розмістити 

його на сайті закладу. 

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 



 

 

В.о. директора       Світлана ДЕМЧУК 

 

З наказом ознайомлена      Оксана БУВАЛЕЦЬ  


